Seguro de riesgos de trabajo (ART) que cubra al personal y a terceros, por 

accidentes y/o lesiones, quedando exenta la “AABE” de toda responsabilidad sobre 

los mismos; d) Seguros de Accidentes Personales con cobertura de muerte e 

incapacidad total o parcial por un monto mínimo de PESOS TRESCIENTOS 

CINCUENTA MIL ($ 350.000); y e) cualquier otro seguro que requieran las normas 

aplicables sea a nivel nacional o local. En todos los casos, la “ASOCIACIÓN” 

deberá mantener vigente la constitución de los seguros indicados durante todo el 

plazo de vigencia del presente Permiso.